
Dewyn Jordy

 

Lauwers Thomas

 

Verstreken Dries

Van Bogaert Jelle

Van Craen Kenny

 

Verbinnen Yannick

Van Staay Joris

Vercammen Boris

 

Laes Erik

Lagrange Frederic

Schippers Tom

 

0039

 

0093

 

0097

0060

0036

 

0097

0171

0128

 

0012

0070

0060

 

TC PEERDSBO

 

T.C. KIKSHAM

 

WINGFIELD

T.C. DE POLLEP

T.C. ZEVENBER

 

WINGFIELD

T.C. RANST

T.C. KROMVELD

 

ROYAL KAPELL

T.C. TER LINDE

T.C. DE POLLEP

 

0816455

 

0801574

 

0827439

2150861

2031982

 

2024063

2093172

2171551

 

0062119

0863465

2150855

 

25

 

20

 

25

15

20

 

25

5

15

 

25

15

15

 

1

 

 

 

3

 

 

 

7

 

 

 

8

 

 

 

 

De Hous Olivier

Debaere Jeroen

Riviere Philippe

 

Braeckmans Brend

Dubois Joran

Van Saet Jordi

 

Merckx Syben

Liekens Joris

Steylaerts Mike

 

Fremau Simon

Robeyns Bjorn

Croonenberghs Laurent

 

0070

0052

0155

 

0019

0077

0060

 

7126

8078

0209

 

0029

7007

0004

 

T.C. TER LINDE

T.C. AVIA

T.C. RUGGEVE

 

KONINKLIJKE T

T.C. FOREST H

T.C. DE POLLEP

 

PARK 1800

T.C. VOS REINA

Tennis- en Pade

 

K.T.C. SORGVL

Tennis- en pade

R. BEERSCHOT

 

0749056

0554932

0573533

 

0878130

2032507

0882231

 

0098544

0226451

0054277

 

2037301

0504943

0049657

 

20

20

25

 

20

20

25

 

20

15

25

 

15

15

25

 

 

 

5

 

 

 

6

 

 

 

4

 

 

 

2

22

 

 

 

 

 

131

 

 

 

 

 

 

35

 

 

 

9

 

 

 

131

33

 

 

 

 

 

 

115

94

44

Dewyn Jordy

Lauwers Thomas

Verstreken Dries

Van Craen Kenny

Verbinnen Yannick

Liekens Joris

Laes Erik

Robeyns Bjorn

De Hous Olivier

Riviere Philippe

Braeckmans Brend

Van Saet Jordi

Merckx Syben

Steylaerts Mike

Lagrange Frederic

Croonenberghs Lauren

6/0 - 0/6 - 7/5

6/2 - 6/3

6/0 - 6/0

6/2 - 6/3

6/1 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/4

De Hous Olivier

Verstreken Dries

Merckx Syben

Laes Erik

Lauwers Thomas

Van Saet Jordi

Liekens Joris

Croonenberghs Laurent

6/3 - 6/1

6/3 - 6/2

4/6 - 6/2 - 6/3

7/5 - 1/6 - 6/0

6/1 - 6/3

2/6 - 6/1 - 6/1

5/7 - 6/2 - 6/1

5/7 - 6/0 - 6/0

1/
Club : 0060 T.C. DE POLLEPEL TENNIS & SPORTS  Wedstrijdleider : 0025717 De Schutter Peter
Tornooi : 202100602 1ste Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour - Enkel TC De Pollelpel van 23/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : ENKEL HEREN 5 van 15 tot 30
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale WinnaarFinale
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